
Uchwała Nr IV/15/2010
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 29 grudnia  2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2010

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr III/8/10 Rady Gminy z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu gminy 
Sońsk na rok 2010 wprowadza sie następujące zmiany:
 
1) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„ § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę   104.724,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r o kwotę     92.996,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zwiększa się wydaki bieżące o kwotę   104.724,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   47.111,00 zł.

3.   Wprowadza się  zmiany w planie  wydatków majątkowych  zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały:

       
      1) zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 45.885,00 zł.

 4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 19.628.913,90 zł w tym:
      
      1) wydatki bieżące w kwocie       17.692.621,90 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1.936.292,00 zł.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„ § 5. 1. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załaczniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki na programy i projekty finansowe z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochadzących ze źródeł zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi zgodnie z załacznikiem Nr 6 do 
nieniejszej uchwały.”;

3) dodaje się załącznik Nr 6 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.



Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Siwek


